
МБОУ «СОШ С.БЕНОЙ-ВЕДЕНО»  

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА 

«БЕНОЙ-ВЕДЕНАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»   

 

ПРИКАЗ 

27.08.2022 г.        № 56 – ОД   
 
 

с. Беной-Ведено 
 
 

О создании методического совета 
 

В целях координации методической работы всех объединений, создания 
единого общешкольного плана методической работы, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать методический совет.  
2. Назначить руководителем методического совета зам. дир. по УВР 

Эльсанова А.Б.  
3. Организовать работу методического совета в соответствии с Положением 

о методическом совете.  
4. Назначить членами методического совета:  

1) Ахматова А.Д. – заместителя директора по ВР; 

2) Мулаева Х.Ш. – заместителя директора по ИКТ; 

3) Саралиева Х.У. – социального педагога; 

4) Борзиеву А.Х. – учитель начальных классов;  
5) Загарию И.В. - учителя начальных классов;  
6) Эльсанову П.А. – учителя чеченского языка и литературы;  
7) Назирову Л.А. – учителя английского языка; 

8) Солтукиеву Х.В. – учителя математики; 

9) Кандиева И.М. – учителя русского языка и литературы.  
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор 

 
 
 
  

  

 
 
 

С.Б. Моллаев  
 


		2023-04-07T21:11:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕНОЙ-ВЕДЕНО"




